### Pubblicazione all'albo

dal 06/06/20fial

L'incaricato P P f

# REGIONE SICILIANA ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA Palermo

### Delibera nº 24 del 05 giugno 2019

Oggetto: Impegno somme acquisto bilance di precisione portata 6 kg nell'ambito dell'accordo quadro ex ARAS – CIG. Z7528B44F3

#### IL COMMISSARIO AD ACTA

VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO

lo statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con D.P.R. del 24.09.2003, pubblicato sulla GURS parte I nº 45 del 17.10.2003;

VISTO

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTO

il D.A. n. 39 /GAB del 11/04/2019, dell'Assessore Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea di nomina del commissario ad acta dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia del Sig. Giovanni Siino nato a Palermo il 07/04/1962;

VISTA

la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2019-2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019;

VISTA

la delibera del Commissario Straordinario dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 06 del 29/06/2018 di approvazione bilancio di previsione anno 2018 e bilancio pluriennale 2018, 2019 e 2020:

VISTO

Il D.D.S. del Servizio II – Interventi relativi alle produzioni agricole e zootecniche n. 1994 del 06/09/2018 di approvazione del Bilancio di previsione dell'Istituto per il triennio 2018/2020, approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 06 del 29/06/2018;

VISTA

la nota prot. 23810 del 21/05/2019, pervenuta via e-mail in data 21/05/2019 e assunta al prot. 3989 del 22/05/2019 dell'ISZS, con la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria per il mese di maggio 2019;

VISTO

il D.D.G n. 3806 del 27 dicembre 2018 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con cui è affidato all'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia l'attività di rilevamento dati ed è approvato in linea tecnica il progetto di svolgimento dei controlli delle attività produttive e gestione libri genealogici nel territorio della Regione Siciliana per il periodo 15 dicembre 2018/31 dicembre 2019 e con cui si trasferisce la somma di € 1.519.377,09 in favore dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, quale quota Regionale, al fine dello svolgimento del progetto in questione;

VISTA

la relazione prot. 4009 del 22/05/2019 a firma del Responsabile dell'Accordo Quadro per il Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e Forestali dell'Università degli studi di Palermo prof. Baldassare Portolano, con la quale propone, per le finalità dell'Accordo Quadro per la gestione attività di selezione, Assistenza Tecnica e Tenuta dei Libri Genealogici delle specie zootecniche allevate in Sicilia che per l'avvio dell'operatività, si richiede l'acquisto di una bilancia elettronica, individuando in tal senso, perché in possesso di tutte le caratteristiche richieste, mod. KERN 440-53N prodotta dall'azienda SINERGIA SOLUZIONI S.r.l. con sede in via Senigallia, 18/2 Torre A – 20161 Milano (MI);

VISTA

l'offerta prot. 1596 del 20/05/2019 per l'importo complessivo di € 4.806,19 dall'azienda SINERGIA SOLUZIONI S.r.l. con sede in via Senigallia, 18/2 Torre A – 20161 Milano (MI), per la fornitura di n. 15 bilance elettroniche con caratteristiche descritte e di una pesiera, per la taratura, in acciaio inox in classe di precisione OIML – M1- con valori da 1 gr a 10 Kg e certificata ACCREDIA;





# REGIONE SICILIANA ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA Palermo

RITENUTO

che il Direttore Generale di questo Istituto, ex art.20, comma 3, della Legge Regionale n. 19/2005, ha apposto il proprio visto di legittimità;

per quanto sopra,

#### DELIBERA

- di autorizzare l'acquisto presso l'azienda SINERGIA SOLUZIONI S.r.l. con sede in via Senigallia, 18/2 Torre A 20161 Milano (MI), di n. 15 bilance elettroniche con caratteristiche descritte e di una pesiera, per la taratura, in acciaio inox in classe di precisione OIML M1- con valori da 1 gr a 10 Kg e certificata ACCREDIA, azienda presente sul MEPA, come si evince dalla relazione prot. 4009 del 22/05/2019 a firma del Responsabile dell'Accordo Quadro per il Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e Forestali dell'Università degli studi di Palermo prof. Baldassare Portolano, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo;
- di impegnare per quanto sopra detto, l'importo complessivo di € 4.806,19 che graverà sul cap. 110 del bilancio dell'Istituto;
- di trasmettere la presente delibera per l'approvazione all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea.

Preso atto del visto apposto dal Direttore Generale dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, ex art.20, comma 3, L.R n°19/2005;

stituto

e Lootecnico per la Sicili

IL DIRETTORE Dott. Antonio Console Il Commissario Ad Acta

(Gioxanni Siido)